PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	20. 11. 2015
	№
	1484

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Отпуск древесины для собственных

нужд граждан»
В целях совершенствования административных процедур предоставления муниципальной услуги, в соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 24.05.2011 № 570 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Снежинска», руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по отпуску древесины для собственных нужд граждан, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.06.2013 № 793:
1) дополнить пункт 2 раздела I «Общие положения» абзацем 2 следующего содержания:

«- Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;

2) дополнить абзац 3 пункта 11 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» следующим содержанием:

«Лицо, осуществляющее обработку персональных данных, обязано соблюдать принципы и правила обработки персональных данных, предусмотренные Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и соответствующим правовым актом администрации города Снежинска, соблюдать конфиденциальность персональных данных и обеспечить безопасность персональных данных при их обработке»;

3) в связи с изменением типа существующего муниципального казённого учреждения «Снежинское лесничество» (постановление администрации Снежинского городского округа от 26.11.2013 № 1817) внести соответствующие изменения: заменить фразу «муниципальное казённое учреждение «Снежинское лесничество» на муниципальное бюджетное учреждение «Снежинское лесничество» (МКУ «Снежинское лесничество» на МБУ «Снежинское лесничество»);

4) изменить в административном регламенте приложения 1 реквизиты продавца на следующие:

5) дополнить административный регламент в приложении 2 заявлением о согласии на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                Е. В. Степанов.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского  городского округа

  И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Директор МБУ «Снежинское
лесничество»

С.В.Столбунов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

МБУ «Снежинское лесничество»  - 2

АУ «МФЦ»  - 1

В.Ф.Нешин, 37456

заместитель директора

МБУ «Снежинское лесничество»
га 1  18.11.2015
1515
ПРОДАВЕЦ:

МБУ «Снежинское лесничество»

456776 Челябинской области, г.Снежинск

ул. Зелёная, 14, а/я 1042

тел/факс (35146) 9-20-55

ИНН/КПП 7423002749/742301001

л/с 20696Щ26770

УФК по Челябинской обл. (Муниципальное бюджетное учреждение «Снежинское лесничество») (л/с 20696Щ26770)

КБК 00000000000000000440

р/сч 40701810800001000001 отделение

Челябинск г. Челябинск

БИК 047501001